Regius sanguis, dominaeque tradi 65
 Barbarae pellex. Aderat querenti
 Perfidum ridens Venus et remisso
 Filius arcu.

Mox, ubi lusit satis: Abstineto,
 Dixit, irarum calidaeque rixae, *sash* 70
 Cum tibi invisus laceranda reddet
 Cornua taurus.

Uxor invicti Iovis esse nescis :
 Mitte singultus, bene ferre magnam
 Disce fortunam ; tua sectus orbis *half* 75
 Nomina ducet.

ODE XXVIII.

FESTO quid potius die
 Neptuni faciam? Prome reconditum
 Lyde strenua Caecubum
 Munitaeque adhibe vim sapientiae.
 Inclinare meridiem 5
 Sentis ac, veluti stet volucris dies,
 Parcis deripere horreo *store*
 Cessantem Bibuli consulis amphoram.
 Nos cantabimus invicem *in lura*
 Neptunum et virides Nereïdum comas ; 10
 Tu curva recines lyra
 Latonam et celeris spicula Cynthiae, *arrows*
 Summo carmine, quae Cnidon
 Fulgentesque tenet Cycladas et Paphon
 Iunctis visit oloribus ; *swains* 15
 Dicetur merita Nox quoque nenia. *song*

ODE XXIX.

TYRRHENA regum progenies, tibi
 Non ante verso lene merum cado
 Cum flore, Maecenas, rosarum et
 Pressa tuis balanus capillis

Iamdudum apud me est. Eripe te morae; 5
Nec semper udum Tibur et Aefulae

Declive contempleris arvom et
Telegoni iuga parricidae.

Fastidiosam desere copiam et
Molem propinquam nubibus arduis; 10

Omitte mirari beatae
Fumum et opes strepitumque Rōmae.

Plerumque gratae divitibus vices *change*
ucl- Mundaeque parvo sub lare pauperum

aurings Cenae sine aulaeis et ostro *coverings* 15
Sollicitam explicuere frontem.

Iam clarus occultum Andromedae pater
Ostendit ignem, iam Procyon furit

fierce Et stella vesani Leonis,
Sole dies referente siccos: 20

Iam pastor umbras cum grege languido
Rivumque fessus quaerit et horridi

Dumeta Silvani, caretque
Ripa vagis taciturna ventis.

Tu, civitatem quis deceat status, *politics* 25
Curas, et Urbi sollicitus times,

Quid Seres et regnata Cyro
Bactra parent Tanaisque discors.

Prudens futuri temporis exitum
Caliginosa nocte premit deus 30

Ridetque, si mortalis ultra
Fas trepidat. Quod adest memento

Componere aequus; cetera fluminis
Ritu feruntur, nunc medio alveo

Cum pace delabentis Etruscum 35
In mare, nunc lapides adosos *ucl-*

Stirpesque raptas et pecus et domus
Volventis una non sine montium

Clamore vicinaeque silvae,

Cum fera diluvies quietos

40

Irritat amnes. Ille potens sui

Laetusque deget, cui licet in diem

Dixisse Vixi: cras vel atra

Nube polum Pater occupato,

Vel sole puro; non tamen irritum,

45

Quodcunque retro est, efficiet neque

remodell Diffinget infectumque reddet,